
UCHWAŁA NR XXXII/656/2017
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) art. 33 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/429/2016 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie budżetu 
miasta Elbląg na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1.

1) w ust. 1 – Dochody budżetu na 2017 r. kwotę „602.927.077 zł” zastępuje się kwotą „602.942.277 zł” – jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w ust. 1 pkt 1 – Dochody bieżące kwotę „569.769.505 zł”, zastępuje się kwotą „569.784.705 zł”,

3) w ust. 1 pkt 2 – Dochody majątkowe wynoszą „33.157.572 zł”,

4) w ust. 2 pkt 1 – Dochody własne kwotę „290.953.037 zł”, zastępuje się kwotą „290.968.237 zł”.

2. w § 2.

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2017 r. kwotę „619.449.471 zł”, zastępuje się kwotą „619.464.671 zł” – jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące kwotę „540.109.023 zł”, zastępuje się kwotą „540.124.223 zł”,

3) w ust. 2 pkt 1 lit. b – realizacja zadań statutowych jednostek kwotę „108.937.494 zł”, zastępuje się kwotą 
„108.952.694 zł”,

4) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą „79.340.448 zł”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 178



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 178



Załącznik nr 2 do
Uchwały nr XXII/656/2017
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 28 grudnia 2017r.

Zestawienie Planu Wydatków Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2017 - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 

finansowania
Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 43 823 419,00 200,00 0,00 43 823 619,00
Rozdział 852 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE
3 204 464,00 200,00 0,00 3 204 664,00

Paragraf 852 85214 295 ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 4 000,00 200,00 0,00 4 200,00
Sp.Fin. 852 85214 295 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 000,00 200,00 0,00 4 200,00
Dział 855 RODZINA 119 464 146,00 15 000,00 0,00 119 479 146,00
Rozdział 855 85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 60 577 695,00 15 000,00 0,00 60 592 695,00
Paragraf 855 85501 295 ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 80 000,00 15 000,00 0,00 95 000,00
Sp.Fin. 855 85501 295 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 80 000,00 15 000,00 0,00 95 000,00
Razem Razem plan 619 449 471,00 15 200,00 0,00 619 464 671,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 178



Załącznik nr 1 do
Uchwały nr 
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 28 grudnia 2017r.

Zestawienie Planu Dochodów Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2017 - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 

finansowania
Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 21 964 285,00 200,00 0,00 21 964 485,00
Rozdział 852 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE
2 093 734,00 200,00 0,00 2 093 934,00

Paragraf 852 85214 094 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 4 000,00 200,00 0,00 4 200,00
Sp.Fin. 852 85214 094 0 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 000,00 200,00 0,00 4 200,00
Dział 855 RODZINA 104 705 084,00 15 000,00 0,00 104 720 084,00
Rozdział 855 85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 60 577 695,00 15 000,00 0,00 60 592 695,00
Paragraf 855 85501 094 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 80 000,00 15 000,00 0,00 95 000,00
Sp.Fin. 855 85501 094 0 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 80 000,00 15 000,00 0,00 95 000,00
Razem Razem plan 602 927 077,00 15 200,00 0,00 602 942 277,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 178


		2018-01-08T10:43:42+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




